Al COMUNE DI MONTECRESTESE
%ﬁﬁg Provincia del Verbano Cusio Ossola

Prot. N. 0003241
del 03/06/2025

Class. 6.7.
PROT. N.

ORDINANZA N. 25/25

IL SINDACO

Visto che il Sig. Storni Pio in qualita del presidente dell'Associazione ACR ROLEDO
ha organizzato una manifestazione denominata “FESTA DI SANT'ANTONIO" per i giorni
07-08 GIUGNO 2025 e contestualmente ha presentato la richiesta di occupazione suolo
pubblico, prot. 2880 del 19/05/2025 su tutta la piazza in fraz. ROLEDO dalle ore 14,00
del 06/06/2025 alle ore 20,00 del 09/06/2025;

Ritenuto per la natura dell'evento di interesse di tutta la comunita di concedere
I'utilizzo dell'area all'Associazione e di istituire per il tempo necessario il divieto di sosta e
transito sulla piazza nella F.ne Roledo (Chiesa) dalle ore 14,00 del 06/06/2025 alle
ore 20,00 del 09/06/2025;

Visti gli artt. 5, 6, 7 del D. Lgs. 285/92 e s.m.i. (nuovo C.d.S.);

Visto il D. Lgs. 18/08/00 n. 267;

ORDINA

Il DIVIETO di SOSTA e TRANSITO a tutti i veicoli dalle ore 14,00 del
06/06/2025 alle ore 20,00 del 09/06/2025 su tutta la piazza antistante la Chiesa in
Fraz. Roledo in occasione della Festa di Sant'Antonio 2025;

L'ufficio di P.M. & incaricato del rispetto della presente ordinanza.

Il presente provvedimento sara pubblicato all'Albo Pretorio online del Comune e
mediante la posa della prescritta segnaletica a cura degli organizzatori.

Avverso la presente ordinanza € ammesso ricorso amministrativo al Ministero delle
Infrastrutture e dei Trasporti o con ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale
Amministrativo Regionale di Torino entro 60 giorni dalla data di pubblicazione.

MONTECRESTESE, § 3 GV, 2028

frazione Chiesan.1  c.a.p. 28864 Montecrestese (VB) tel. 0324/35106-35729 fax 0324/35097
www.comune.montecrestese.vb.it pec: montecrestese@pcert.it e mail: municipio@comune.montecrestese.vb.it




